太极集团〔2014〕1546号                 签发人：白礼西

关于开展太极水（黄线装）团购活动的通知

各公司、厂：

为更快发展太极水会员，使集团公司员工能够充分体验到

太极水中和尿酸、利尿降压、降血脂减肥的三大功能，保护员

工健康，集团公司决定，集团内各公司、厂开展团购太极水的

活动，有关事宜通知如下：

一、团购范围：

1、集团各处室、派出机构、各公司、厂的一年期及以上

的合同制在岗职工、内退及离退休职工、轮训干部。

2、职工统计数据截止日期为 2014年 10月 15日，由人事

处根据员工实际工作单位统计结果为准（见附件）。

二、团购标准：

太极水（310ml）每人 500罐（人均费用 1000元）。

三、费用结算：

本次团购的太极水费用由各单位自行承担，并按照 2 元/

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

罐的价格与阿依达饮料厂有限公司结算。

四、购买方式：

各公司、厂以转账方式向“太极集团重庆阿依达饮料有限

公司”购买。各单位于 2014 年 12 月 31 日前将太极水款项汇

至以下户头（请在摘要栏上明确写上太极水货款）。

单位名称：太极集团重庆阿依达饮料有限公司

开户行：重庆农村商业银行彭水支行保家分理处

账号：4405010120010001551

太极集团重庆阿依达饮料有限公司收到款项后，根据交款

单位全称开具发票。

五、由阿依达饮料公司负责 2015年春节前完成 1000万罐

神仙洞太极水的生产，并配送到各公司、厂。请各公司、厂安

排职工自提回家。

六、注意事项

1、每个职工发放 1本《水是最好的药》，1本太极水画册，

10本太极水手册，1张地理中国《巴山蜀水·茨塘怪象》光盘。

2、太极水领取、发放工作完成后，请各单位在 3 个工作

日内将领用手续汇总，并将发放明细以书面形式经单位（部门）

第一负责人审签后报集团公司办公室存档。联系人：温业艳；

电话：023-89886698，传真：89886696。

3、集团公司驻外办事处人员由外管部统一领取后发放，

驻外驾驶员由物流部统一领取后发放。

附件：太极集团人数统计表

太极集团有限公司
2014年 11月 18日

太极集团有限公司办公室              2014年 11月 18日印发

  拟稿：黄安妮                            校核：黄安妮

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

附件
太极集团人数统计表（截止 2014年 10月 15日）

职工人数(人)

一、一年期及以上合同（协

议）在岗职工
二、不在岗人员 序

号
单   位

1、合同
2、协

议
小计

3、轮训

(休)干部

4、内退

职工
小计

6、退休

职工
合计

备注

1 集团公司 484 22 506 6 1 7 3 516

2 办事处 82 3 85     0   85

3 医药导报 14 0 14 0 4 4 0 18

4 销售总公司 946   946 9 0 9 1 956

5 房地产公司 54 1 55 1   1   56

6 涵菡物业 62 12 74 0 0 0 0 74

7 驻外驾驶员 65 1 66 0 0 0 0 66

8 货运中心 41 0 41 0 2 2 0 43

9 滩子口汽修厂 2 0 2 0 0 0 0 2

10 桐君阁股份 4385 77 4462 14 141 155 2514 7131

11 供应总公司 68   68     0   68

12 中药饮片厂 12 23 35     0   35

13 涪陵制药厂 2187 0 2187 0 82 82 314 2583

14 西南药业 1835 22 1857 2 53 55 1279 3191

15 星星公司 108 35 143 0 0 0 0 143

16 桐君阁药厂 631 22 653 2 6 8 753 1414

17 中药二厂 507 9 516   1 1 89 606

18 绵阳制药厂 810 13 823 0 1 1 294 1118

19 天诚制药 403 9 412 0 7 7 29 448

20 浙江东方 224 5 229 0 21 21 198 448

21 南充药厂 277   277   30 30 168 475

22 川太极制药 358 8 366 2 1 3 23 392

23 塑胶公司 50 1 51 0 1 1 420 472

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

职工人数(人)

一、一年期及以上合同（协

议）在岗职工
二、不在岗人员 序

号
单   位

1、合同
2、协

议
小计

3、轮训

(休)干部

4、内退

职工
小计

6、退休

职工
合计

备注

24 太极印务 293 9 302 0 0 0 2 304

25 国光公司 100   100   2 2 6 108

26 涪陵百货 5 6 11 1 50 51 337 399

27 成都商务宾馆 42 0 42 0 0 0 0 42

28 武陵山 80 13 93     0   93

31
大易酒店（仙

女山）
8   8     0   8

32 长寿湖高峰岛 31 14 45 1   1   46

33
动植物资源

开发公司
17 0 17 0 0 0 0 17

34
中药材种植

公司
25 0 25 0 0 0 0 25

35 虫草公司 16 4 20     0   20

36
太极旅游建

设公司
15 0 15 0 0 0 0 15

37 香樟树公司 14 0 14 0 0 0 0 14

38 天胶公司 331 2 333     0 1 334

39 藏药公司 98 5 103 0 0 0 0 103

40 阿依达公司 90   90     0   90

合计 14770 316 15086 38 403 441 6431 21958

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn